
Atrais Delfins (Salaspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karjatova Vlada LAT 2015 LAT Pk Vetra 00'50''06 128
2 Rogule Bella LAT 2014 LAT Pk Vetra 00'57''39 84

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'39''87 253
2 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'40''65 239
3 Bicikova Jekaterina LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'46''88 155

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'39''34 263
2 Leoncika Marta LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'41''61 222
3 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'44''40 183

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kokorevics Matvejs LAT 2015 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'43''34 132
2 Ziedonis Tomass LAT 2015 LAT Pk Swimland 00'43''93 127
3 Ribaks Semjons LAT 2014 LAT Pk Vetra 00'46''13 110
4 Sukins Jaroslavs LAT 2015 LAT Pk Vetra 00'50''96 81

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husnudinovs Egors LAT 2012 LAT Pk Vetra 00'36''82 216
2 Zvirgzdins Valts LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'41''27 153
3 Aleksejevs Timurs LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'41''98 146
4 Kokorevics Ivans LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'46''34 108
5 Grazulis Inguss LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'47''80 98
6 Morjakovs Artjoms LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'48''12 97

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poga Janis LAT 2009 LAT Pk Vetra 00'41''72 148
2 Golubevs Zans LAT 2010 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'48''84 92
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Atrais Delfins (Salaspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Beatrise LAT 2018 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'27''12

25 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaunzeikare Katrina LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'26''34
2 Egorova Kamila LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'30''07
3 Umbrasevica Aleksandra LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'32''49

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Askerovs Jegors LAT 2017 LAT Pk Swimland 00'28''14
2 Kusnarevs Ariss LAT 2017 LAT Kusnarevi 00'33''82

25 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozemjakins Kirill LAT 2016 LAT Pk Vetra 00'20''92
2 Podskocijs Gustavs LAT 2016 LAT Pk Vetra 00'29''57
3 Golubs Timurs LAT 2016 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'31''68
4 Kusnarevs Kurts LAT 2016 LAT Kusnarevi 00'34''07

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'48''23 203

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'44''65 256
2 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'46''72 223
3 Leoncika Marta LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'56''32 127

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziedonis Tomass LAT 2015 LAT Pk Swimland 00'52''01 110

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/5



Atrais Delfins (Salaspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kokorevics Ivans LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'50''90 117

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kalnitis Mihaels LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'45''96 159
2 Vdovicenko Antons LAT 2011 LAT Pk Vetra 00'51''54 113

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'40''37 208
2 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'42''97 172
3 Bicikova Jekaterina LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'49''05 116

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'40''38 208
2 Leoncika Marta LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'54''50 84

Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziedonis Tomass LAT 2015 LAT Pk Swimland 00'49''10 81
2 Ribaks Semjons LAT 2014 LAT Pk Vetra 00'59''40 46

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husnudinovs Egors LAT 2012 LAT Pk Vetra 00'42''59 125
2 Aleksejevs Timurs LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'44''77 107

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Beatrise LAT 2018 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'25''27

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaunzeikare Katrina LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'24''11
2 Egorova Kamila LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'25''39
3 Umbrasevica Aleksandra LAT 2017 LAT Pk Vetra 00'32''58
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Atrais Delfins (Salaspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Askerovs Jegors LAT 2017 LAT Pk Swimland 00'27''93
2 Kusnarevs Ariss LAT 2017 LAT Kusnarevi 00'44''25

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozemjakins Kirill LAT 2016 LAT Pk Vetra 00'21''53
2 Podskocijs Gustavs LAT 2016 LAT Pk Vetra 00'24''18
3 Golubs Timurs LAT 2016 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'29''90
4 Kusnarevs Kurts LAT 2016 LAT Kusnarevi 00'33''11

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karjatova Vlada LAT 2015 LAT Pk Vetra 00'43''15 148
2 Rogule Bella LAT 2014 LAT Pk Vetra 00'43''79 141

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'35''57 264
2 Maksimenko Viktorija LAT 2013 LAT Bjac Gauja 00'36''81 238
3 Bicikova Jekaterina LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'41''98 160

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'34''48 290
2 Kramarova Diana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'36''19 251
3 Leoncika Marta LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'40''21 183

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ziedonis Tomass LAT 2015 LAT Pk Swimland 00'37''77 146
2 Sukins Jaroslavs LAT 2015 LAT Pk Vetra 00'42''57 102
3 Ribaks Semjons LAT 2014 LAT Pk Vetra 00'42''87 100
4 Kokorevics Matvejs LAT 2015 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'46''04 80

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Husnudinovs Egors LAT 2012 LAT Pk Vetra 00'32''14 237
2 Aleksejevs Timurs LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'35''55 175
3 Zvirgzdins Valts LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'38''96 133
4 Kokorevics Ivans LAT 2012 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'40''94 114
5 Morjakovs Artjoms LAT 2013 LAT Pk Vetra 00'43''70 94
6 Grazulis Inguss LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'46''49 78
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Atrais Delfins (Salaspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kalnitis Mihaels LAT 2011 LAT Pk Swimland 00'37''73 146
2 Poga Janis LAT 2009 LAT Pk Vetra 00'38''14 142
3 Golubevs Zans LAT 2010 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'41''43 110
4 Vdovicenko Antons LAT 2011 LAT Pk Vetra 00'48''41 69
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